CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  t e /2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro
Lott Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que feita a pavimentação do acesso a Escola
Estadual Fazenda São Senastião.

Justificativa:

A presente indicação se faz a pedido da comunidade escolar tendo em vista
as más condições de tráfego no trecho de acesso à referida escola.

Dóris Camposkelho
Vereadora

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2017.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n° 156 /2017

De:Secretaria de Infra-estruturar Urbana.

Para: Gabinete do Vereador

Ilustríssimo Senhora,

Vereador Doris Campos Coelho venho pelo presente responder a Indicação 116/2017
informando que vamos solicitar uma parceria com o estado para realizar esta pavimentação,
pois a escola é estadual e essa obra é de responsabilidade do estado mas, em respeito e
carinho com nossas crianças e funcionários da referida escola não vamos medir esforços para
que seja feita pavimentação, sem mais para o momento agradeço.

Atenciosamente,

Guanhães, 27 de Setembro de 2017

Dermeval
Secretario ares Neto

estrutura Urbana

Dermerval de Pinho Tavares Neto

Secretario de infraestrutura Urbana.

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães-MG - CEP 39740-000 - Fone: (33) 3421-1501

Fax: (33) 3421-1515 - E-mail: contato@guanhaes.mg.gov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio N° 210
Guanhães — MG, 18 de setembro de 2017.
Assunto: informação referente à indicação 1 16/2017

Senhora Vereadora,

Servimo-nos do presente para comunicar a V. excelência que sua indicação de

n° 116/2017 foi encaminhada a Secretaria de Infraestrutura Urbana para analise.

Quanto a indicação n° 117/2017, esta foi enviada a Secretaria Municipal de

Educação para analise de providências.

Limitado ao exposto, despedimo-nos com votos de elevada estima e
consideração, colocando-nos à disposição para quaisquer eventualidades.

0 1)77 4
J se Do ngos de So za

Seer tário Municipal de Governo

Ilma. Sra.
Dóris Campos Coelho
DD Vereadora
Guanhães — MG

Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães /MG — CEP: 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Faz: (33) 3421-1501 — E-mail: guanhaes@ghnet.com.br